江 西 省 教 育 厅 处 室 函 件

赣教师函〔2017〕 34 号

关于做好我省2014 级免费师范生
回生源地实习的通知

各设区市、省直管县（市）教育局：

2016 年下半年，在各地教育行政部门的高度重视和周密安

排下，江西师范大学首批免费师范生回生源地进行了为期 3-6

个月的教育实习，取得了良好效果。当前，江西师范大学 2014

级免费师范生（名单见附件 1）即将进入教育实习阶段。为落实

本科免费师范生由地方政府、培养学校、中小学校合作培养的

机制，现就做好免费师范生回生源地实习有关事项通知如下：

一、提高认识，强化对免费师范生教育实习工作的领导

试行师范生免费教育是省政府加强教师队伍建设的一项重

要举措，对吸引优秀青年进入教师队伍，改善基础教育师资队

伍结构，培养教育名师等具重要意义。免费师范生回生源地实

习，有利于免费师范生和用人单位之间相互了解，有利于提高

免费师范生培养质量。各地教育行政部门要高度重视，充分认

— 2 —

识免费师范生回生源地参加教育实习的重要意义，明确分管领

导并指派专人负责，并在 2017 年 8 月 15 日前为每一位免费师

范生落实实习学校和具体实习科目。

二、精心安排，为免费师范生创设良好的教育实习环境

免费师范生原则上安排在生源地县城优质中学实习，生源

地如无中学，则由设区市教育局统一协调安排。为便于实习指

导和组织管理，免费师范生应尽量集中安排在 1-2 个实习点。

各地教育行政部门要关心免费师范生的生活和工作条件，要选

派最优秀的学科教师、最优秀的班主任担任免费师范生的实习

指导教师，并为他们提供必要的办公和学习场所，配备必要的

教辅资料和办公用品，积极帮助无法自行解决住宿问题的免费

师范生解决住宿问题。

三、严格标准，确保免费师范生教育实习质量

2014级免费师范生的实习期为2017年 9月至2018年 1月。

实习主要包括见习、演习、实习、研习、总结展示等环节，前

一个月原则上以见习、演习为主，最后一个月以研习、总结展

示为主。教育实习的具体内容、任务、要求等详见《江西师范

大学免费师范生教育实习方案》（另发电子稿）。各地教育行

政部门要督促各实习学校严格按照教育实习方案的要求，精心

组织，严守标准，加强指导，确保教育实习质量。

— 3 —

请各设区市、省直管县（市）教育局组织辖区内各县（市、

区）教育局填写《江西师范大学 2014 级免费师范生教育实习安

排表》（见附件 2），汇总后于 8 月 25 日前报江西师范大学免费

师范生院（联系人：俞玲，电话：88300161，15179100198。邮

箱：330391603@qq.com.）

工作中有何意见建议请联系省教育厅师资处（联系人：熊礼

淼，电话：0791-86765187）。

附件：1.江西师范大学 2014 级免费师范生名单

2.江西师范大学2014级免费师范生教育实习安排表

江西省教育厅师资处

2017 年 5 月 25 日

— 4 —

附件 1

江西师范大学 2014 级免费师范生名单

序号 地区 生源地 姓名 性别 专业 联系电话

1 南昌市 东湖区 任珂 女 汉语言文学 15270805844

2 南昌市 东湖区 裘知 女 化学 18942356743

3 南昌市 东湖区 高冰之 女 数学与应用数学 13037286630

4 南昌市 红谷滩新区 周小群 女 化学 18779144161

5 南昌市 进贤县 万宇攀 女 汉语言文学 13576076082

6 南昌市 进贤县 付少雯 女 生物科学 18879170128

7 南昌市 进贤县 焦依婷 女 生物科学 17687912178

8 南昌市 进贤县 张亚琴 女 数学与应用数学 18702541931

9 南昌市 进贤县 胡胜冬 男 物理学 18279177254

10 南昌市 南昌县 樊莉莉 女 汉语言文学 15070931373

11 南昌市 南昌县 胡叶 女 汉语言文学 18296167112

12 南昌市 南昌县 熊贞 女 汉语言文学 15270894364

13 南昌市 南昌县 陈阳 女 化学 15070870244

14 南昌市 南昌县 雷小芳 女 生物科学 15170406771

15 南昌市 南昌县 徐俊雯 女 生物科学 13627090721

16 南昌市 南昌县 梁新萍 女 数学与应用数学 13979887838

17 南昌市 南昌县 刘冲冲 男 数学与应用数学 13698418963

18 南昌市 南昌县 陶志婷 女 数学与应用数学 13037216513

19 南昌市 南昌县 熊娇娇 女 数学与应用数学 15270001613

20 南昌市 青山湖区 胡敏 女 数学与应用数学 18679123506

21 南昌市 青云谱区 熊彦钦 女 化学 13617910931

22 南昌市 西湖区 曾安琪 女 汉语言文学 13970980038

23 南昌市 西湖区 施一俊 男 物理学 18807082668

24 南昌市 新建区 樊嘉 女 汉语言文学 15070840176

25 南昌市 新建区 李伦荣 男 数学与应用数学 18170063212

26 南昌市 新建区 熊祯 女 数学与应用数学 13732943855

27 南昌市 新建区 雷婷 女 英语 18279177160

28 南昌市 新建区 谭燕 女 英语 13677917357

29 南昌市 新建区 夏艳 女 汉语言文学 13361617512

30 南昌市 新建区 戴梦 女 英语 13767056347

31 九江市 德安县 熊安愉 男 汉语言文学 15279250570

32 九江市 德安县 黄超 男 英语 18827921598

33 九江市 都昌县 蔡洋洋 女 生物科学 15870829310

— 5 —

34 九江市 都昌县 邵炼炼 女 数学与应用数学 18146717811

35 九江市 都昌县 赵小霞 女 数学与应用数学 18279174792

36 九江市 都昌县 陈盼盼 女 物理学 15270175519

37 九江市 共青城市 张宇 男 物理学 18870920681

38 九江市 共青城市 万琦 女 英语 18720199800

39 九江市 湖口县 李晨 女 数学与应用数学 15879085820

40 九江市 九江县 帅芳芳 女 数学与应用数学 13922853075

41 九江市 九江县 张静 女 英语 15779295272

42 九江市 濂溪区 李嘉璇 女 汉语言文学 13672208134

43 九江市 濂溪区 章文辉 女 生物科学 18779263901

44 九江市 濂溪区 朱鹏炜 男 数学与应用数学 18879218650

45 九江市 濂溪区 江紫薇 女 物理学 18879204546

46 九江市 庐山市 钱日滚 男 汉语言文学 15979995992

47 九江市 庐山市 黄微 女 英语 18879257801

48 九江市 庐山市 李岩 女 数学与应用数学 15979900836

49 九江市 庐山市 张丽琴 女 物理学 18879253705

50 九江市 彭泽县 张成 男 汉语言文学 13184601576

51 九江市 彭泽县 叶兰英 女 生物科学 15797781271

52 九江市 瑞昌市 黄丽 女 汉语言文学 15279197022

53 九江市 瑞昌市 刘佳佳 女 汉语言文学 18070242635

54 九江市 瑞昌市 严婷 女 汉语言文学 15270228055

55 九江市 瑞昌市 程丽华 女 生物科学 15279197098

56 九江市 瑞昌市 朱璇 女 数学与应用数学 13697085361

57 九江市 瑞昌市 邓烦霞 女 英语 18827927298

58 九江市 武宁县 费俗霞 女 生物科学 18379625451

59 九江市 修水县 梁方瑶 女 地理科学 15279109113

60 九江市 修水县 曹梦燕 女 汉语言文学 15727634983

61 九江市 修水县 沈慢情 女 汉语言文学 15879088285

62 九江市 修水县 徐瑾 女 汉语言文学 17770040812

63 九江市 修水县 张思林 女 汉语言文学 15070200848

64 九江市 修水县 周林明 男 化学 13170913982

65 九江市 浔阳区 熊聪 女 化学 13979268701

66 九江市 浔阳区 沈帅 女 教育技术学 18296261510

67 九江市 浔阳区 武泽江 男 生物科学 13037287531

68 九江市 永修县 梁锦 男 化学 18160714050

69 九江市 永修县 李虹 女 化学 13677918044

70 九江市 永修县 梁晖 女 数学与应用数学 15170491036

71 九江市 永修县 余淑琴 女 数学与应用数学 18296112398

72 九江市 永修县 熊康 男 物理学 18870245288

— 6 —

73 九江市 永修县 熊倩玉 女 英语 18296112669

74 九江市 永修县 张巧 女 英语 18296112622

75 景德镇市 浮梁县 汪梦莹 女 汉语言文学 15879085889

76 景德镇市 浮梁县 池捷 女 生物科学 18879825070

77 景德镇市 景德镇市 曹中慧 女 汉语言文学 18296110260

78 景德镇市 景德镇市 张梦楚 男 数学与应用数学 18279174619

79 景德镇市 景德镇市 蔡文健 男 数学与应用数学 18879879679

80 景德镇市 景德镇市 叶浩曦 男 数学与应用数学 15279196882

81 景德镇市 景德镇市 罗慧婷 女 英语 15070937170

82 景德镇市 景德镇市 詹雅 女 汉语言文学 13065176501

83 景德镇市 景德镇市 江素洁 女 数学与应用数学 18702509347

84 景德镇市 景德镇市 汪洋洋 女 数学与应用数学 18979894067

85 景德镇市 景德镇市 孙蓉 女 英语 18679800643

86 景德镇市 乐平市 潘广云 女 数学与应用数学 18296135781

87 景德镇市 乐平市 彭辉和 男 数学与应用数学 15179832100

88 景德镇市 乐平市 张逸雪 女 数学与应用数学 13767831344

89 景德镇市 乐平市 程泰斌 男 物理学 15170305250

90 景德镇市 乐平市 孙赫楠 男 物理学 15270890338

91 景德镇市 乐平市 汪梦欣 女 英语 15079850010

92 景德镇市 乐平市 朱惠琦 女 英语 18702546462

93 萍乡市 安源区 江悦 女 化学 18779906126

94 萍乡市 安源区 陈珂欣 女 化学 18779156479

95 萍乡市 芦溪县 金培 女 数学与应用数学 13672202344

96 萍乡市 芦溪县 肖玉玲 女 教育技术学 15932873970

97 萍乡市 芦溪县 毛宗艳 女 数学与应用数学 15179165067

98 萍乡市 上栗县 李华 女 数学与应用数学 13361644038

99 萍乡市 上栗县 何柳 女 英语 15079907919

100 萍乡市 湘东区 付光红 女 化学 15879087887

101 萍乡市 湘东区 彭亮 女 物理学 13065173937

102 新余市 分宜县 夏侯婉温 女 汉语言文学 15879085687

103 新余市 高新区 谢敏 女 数学与应用数学 18296138050

104 新余市 仙女湖区 张雪情 女 地理科学 13979098019

105 新余市 仙女湖区 郑玲 女 英语 18870272275

106 新余市 渝水区 严婷 女 地理科学 15717908550

107 新余市 渝水区 胡芳 女 汉语言文学 18296138106

108 新余市 渝水区 胡婧 女 汉语言文学 18702541937

109 新余市 渝水区 廖超 女 汉语言文学 15879083418

110 新余市 渝水区 娄玉叶 女 化学 13047915525

111 新余市 渝水区 龚书美 女 历史学 15180038570

— 7 —

112 新余市 渝水区 黄群 女 历史学 15197353752

113 新余市 渝水区 李梦天 男 数学与应用数学 15979882517

114 新余市 渝水区 卢玲芝 女 数学与应用数学 15270956070

115 新余市 渝水区 张旭 女 英语 15083514880

116 鹰潭市 贵溪市 蔡丽莎 女 汉语言文学 18296137372

117 鹰潭市 贵溪市 汪启慧 女 汉语言文学 18296137221

118 鹰潭市 贵溪市 张盈 女 汉语言文学 15979103354

119 鹰潭市 贵溪市 朱小红 女 汉语言文学 15797749660

120 鹰潭市 贵溪市 李婷婷 女 化学 15270892897

121 鹰潭市 贵溪市 彭少宇 男 化学 18270109007

122 鹰潭市 贵溪市 张萍 女 化学 18296137361

123 鹰潭市 贵溪市 毕鸿燕 女 生物科学 18296137290

124 鹰潭市 贵溪市 倪雨婷 女 数学与应用数学 13627090881

125 鹰潭市 贵溪市 何露 女 数学与应用数学 18296137363

126 鹰潭市 贵溪市 侯帅 男 数学与应用数学 15083696198

127 鹰潭市 贵溪市 郑祎 女 数学与应用数学 18296137329

128 鹰潭市 贵溪市 崔敏 女 物理学 13361644218

129 鹰潭市 贵溪市 苏东华 男 物理学 18296137501

130 鹰潭市 贵溪市 桂茜 女 英语 18296137353

131 鹰潭市 贵溪市 童琪瑶 女 英语 15107005285

132 鹰潭市 贵溪市 于浩娟 女 英语 13184578170

133 鹰潭市 贵溪市 黄瑛 女 英语 18296137502

134 鹰潭市 贵溪市 兰婷 女 英语 18296136900

135 鹰潭市 贵溪市 王欣悦 女 英语 18296137383

136 鹰潭市 余江县 熊樱 女 汉语言文学 15207005072

137 鹰潭市 余江县 郑天虹 女 化学 18296137339

138 鹰潭市 余江县 邓佳华 女 历史学 18296137230

139 鹰潭市 余江县 陈智凡 女 数学与应用数学 18720933231

140 鹰潭市 余江县 方玉琪 女 数学与应用数学 18702600476

141 鹰潭市 余江县 李芷滢 女 数学与应用数学 17770849474

142 鹰潭市 余江县 刘敏 女 数学与应用数学 18296139656

143 鹰潭市 余江县 陆志璐 女 数学与应用数学 15979101443

144 鹰潭市 余江县 童伟芳 女 数学与应用数学 18296137319

145 鹰潭市 余江县 王蓉 女 数学与应用数学 18607011627

146 鹰潭市 余江县 王淑敏 女 数学与应用数学 17607018810

147 鹰潭市 余江县 夏东慧 女 数学与应用数学 13576144220

148 鹰潭市 余江县 应春燕 女 数学与应用数学 18279123697

149 鹰潭市 余江县 周璨 女 数学与应用数学 15879088018

150 鹰潭市 余江县 童梦雅 女 英语 15879087009

— 8 —

151 鹰潭市 余江县 鲍亚平 女 英语 15979102601

152 鹰潭市 余江县 许慧茹 女 英语 18296137215

153 鹰潭市 月湖区 郭玉雯 女 历史学 15907010260

154 鹰潭市 月湖区 吴凯 男 数学与应用数学 15727710636

155 鹰潭市 月湖区 徐麟 男 数学与应用数学 15079016575

156 鹰潭市 月湖区 黎洲 男 物理学 18870687594

157 赣州市 安远县 梅丽萍 女 生物科学 15979107573

158 赣州市 安远县 杜静 女 英语 18296133152

159 赣州市 崇义县 吴承旺 男 化学 15170792453

160 赣州市 崇义县 廖彧 女 英语 15879072485

161 赣州市 大余县 黄俊斌 男 汉语言文学 15079701716

162 赣州市 大余县 黄淑娟 女 汉语言文学 13047912928

163 赣州市 大余县 刘文贵 女 汉语言文学 15083511062

164 赣州市 大余县 雎冬香 女 数学与应用数学 15279193760

165 赣州市 定南县 钟佩雯 女 汉语言文学 18079765177

166 赣州市 会昌县 许倩 女 汉语言文学 15879136214

167 赣州市 开发区 申锦 男 生物科学 13479962093

168 赣州市 开发区 邓钰 女 英语 15979171418

169 赣州市 开发区 傅小慧 女 英语 18296135062

170 赣州市 龙南县 赖小静 女 汉语言文学 15970690294

171 赣州市 龙南县 王慧琳 女 汉语言文学 17770036250

172 赣州市 龙南县 谢臻 男 物理学 18870116189

173 赣州市 南康区 黄微 女 汉语言文学 15070933282

174 赣州市 南康区 梁睿 女 汉语言文学 13970701469

175 赣州市 南康区 张宇景 女 汉语言文学 18296132636

176 赣州市 南康区 陈宣衡 男 数学与应用数学 18307008095

177 赣州市 南康区 钟宏鑫 男 物理学 15979101447

178 赣州市 南康区 朱华箴 女 物理学 13732950698

179 赣州市 南康区 黄淑贞 女 英语 18979746891

180 赣州市 南康市 肖圣航 男 生物科学 13361611431

181 赣州市 宁都县 张雅鑫 女 地理科学 15727637928

182 赣州市 宁都县 胡琦慧 女 汉语言文学 15179701298

183 赣州市 宁都县 袁会会 女 历史学 13517097526

184 赣州市 全南县 钟桥兵 男 化学 17770036260

185 赣州市 瑞金市 袁招娣 女 汉语言文学 18170947815

186 赣州市 瑞金市 刘慧荣 女 物理学 18296865298

187 赣州市 瑞金市 曾诚诚 男 物理学 18279122819

188 赣州市 上犹县 王雪 女 生物科学 15270799372

189 赣州市 石城县 刘姝延 女 汉语言文学 18162191396

— 9 —

190 赣州市 信丰县 王帆 男 汉语言文学 15979107297

191 赣州市 信丰县 涂雨萍 女 生物科学 15070930923

192 赣州市 信丰县 王宁 女 英语 15397917149

193 赣州市 信丰县 王凯茹 女 英语 18720966814

194 赣州市 兴国县 刘丽琼 女 汉语言文学 15070937613

195 赣州市 兴国县 马梁 女 汉语言文学 15279198069

196 赣州市 兴国县 钟卫平 男 汉语言文学 18770812022

197 赣州市 寻乌县 范泽华 男 汉语言文学 18770496310

198 赣州市 寻乌县 温素娜 女 汉语言文学 18214943167

199 赣州市 寻乌县 彭萍 女 历史学 13697970576

200 赣州市 于都县 刘雅 女 汉语言文学 15879134690

201 赣州市 于都县 丁倩 女 生物科学 15879137049

202 赣州市 章贡区 刘丽婷 女 汉语言文学 13177833060

203 赣州市 章贡区 谢恩 男 数学与应用数学 18307001707

204 宜春市 丰城市 熊越 女 地理科学 18296137737

205 宜春市 丰城市 邹宇 男 地理科学 18296152250

206 宜春市 丰城市 杜露 女 汉语言文学 18296150633

207 宜春市 丰城市 李媛 女 汉语言文学 15932841177

208 宜春市 丰城市 徐慧欢 女 汉语言文学 15879134362

209 宜春市 丰城市 杨鑫晨 女 汉语言文学 15397917258

210 宜春市 丰城市 曾子睿 女 汉语言文学 13677910950

211 宜春市 丰城市 周芳 女 汉语言文学 15070931398

212 宜春市 丰城市 范成志 男 化学 13732996913

213 宜春市 丰城市 陈晶 女 化学 15770574545

214 宜春市 丰城市 熊一心 男 化学 13047912500

215 宜春市 丰城市 龚萍 女 物理学 15270859827

216 宜春市 丰城市 杨月琴 女 物理学 13697083917

217 宜春市 丰城市 高纯 女 英语 15879134372

218 宜春市 丰城市 黄建英 女 英语 13361644601

219 宜春市 丰城市 李婉莹 女 英语 15270859659

220 宜春市 高安市 刘振勇 男 地理科学 18770012723

221 宜春市 高安市 黄娇娇 女 汉语言文学 13047913025

222 宜春市 高安市 黄丽君 女 汉语言文学 18296132512

223 宜春市 高安市 况美琴 女 汉语言文学 15079513121

224 宜春市 高安市 吴美金 女 汉语言文学 13767464875

225 宜春市 高安市 熊佳明 男 汉语言文学 18296129559

226 宜春市 高安市 李珍珍 女 教育技术学 18279177633

227 宜春市 高安市 黄静 女 数学与应用数学 18379581196

228 宜春市 高安市 伍佳美 女 数学与应用数学 15279194182

— 10 —

229 宜春市 高安县 晏乐霞 女 历史学 18296139698

230 宜春市 上高县 冷思佳 女 汉语言文学 13879589311

231 宜春市 上高县 吴晓蕾 女 英语 18279126109

232 宜春市 万载县 施健宇 男 生物科学 18279174798

233 宜春市 万载县 辛小婷 女 数学与应用数学 18296128360

234 宜春市 万载县 曾晓芳 女 英语 15270865021

235 宜春市 宜丰县 蔡姝瑾 女 英语 15270863501

236 宜春市 袁州区 邬欣昊 男 化学 15717099612

237 宜春市 袁州区 彭莉 女 数学与应用数学 18720981147

238 宜春市 袁州区 晏玉玲 女 数学与应用数学 15727679497

239 宜春市 袁州区 胡兆丹 女 物理学 13627912044

240 宜春市 袁州区 徐晨曦 女 英语 18720623327

241 宜春市 樟树市 肖钰 女 英语 18942356781

242 宜春市 樟树市 张慧荣 女 英语 15270892208

243 上饶市 德兴市 黄玉瑶 女 生物科学 15779369229

244 上饶市 德兴市 余梦瑶 女 物理学 13767400817

245 上饶市 广丰区 侯晓红 女 汉语言文学 18279174818

246 上饶市 广丰区 吴雪芳 女 生物科学 18379181876

247 上饶市 广丰区 王凯 女 数学与应用数学 18296123381

248 上饶市 广丰区 姚贤伟 男 数学与应用数学 13047912832

249 上饶市 鄱阳县 李佳 女 汉语言文学 13755737688

250 上饶市 鄱阳县 洪芝英 女 化学 18702547410

251 上饶市 鄱阳县 李金娟 女 化学 18679178375

252 上饶市 鄱阳县 金明霞 女 生物科学 15879087126

253 上饶市 鄱阳县 李伟爱 女 生物科学 18296118667

254 上饶市 鄱阳县 曹颖 女 数学与应用数学 18296369065

255 上饶市 鄱阳县 李金标 男 数学与应用数学 15279194828

256 上饶市 鄱阳县 汪一田 男 数学与应用数学 13027205638

257 上饶市 鄱阳县 杨丹 女 数学与应用数学 15879083410

258 上饶市 鄱阳县 周兰馨 女 数学与应用数学 13732935455

259 上饶市 铅山县 江超群 女 汉语言文学 13755392529

260 上饶市 铅山县 王叶芝 女 汉语言文学 18296117156

261 上饶市 铅山县 汪雨 女 化学 15270921003

262 上饶市 铅山县 倪佳晨 女 数学与应用数学 15170026100

263 上饶市 上饶县 张丽君 女 化学 18370390990

264 上饶市 上饶县 吴佳丽 女 化学 13979356958

265 上饶市 上饶县 吴忠鹏 男 数学与应用数学 18897938286

266 上饶市 上饶县 应雅萍 女 数学与应用数学 18296116268

267 上饶市 上饶县 陈昊然 女 物理学 18507032481

— 11 —

268 上饶市 婺源县 何少驰 女 地理科学 15216081018

269 上饶市 婺源县 程莉雯 女 汉语言文学 18296120587

270 上饶市 婺源县 方海晖 男 物理学 13184578878

271 上饶市 弋阳县 许红 女 化学 18702549522

272 上饶市 弋阳县 曾梦逸 女 物理学 15879086063

273 上饶市 余干县 李丹 女 汉语言文学 15279193674

274 上饶市 余干县 李玉卿 女 汉语言文学 15179318455

275 上饶市 余干县 李祉妍 女 汉语言文学 18296125263

276 上饶市 余干县 王瑶 女 汉语言文学 18296126062

277 上饶市 余干县 许嘉琴 女 汉语言文学 13755619984

278 上饶市 余干县 董青娥 女 英语 18702546021

279 上饶市 余干县 何依婷 女 英语 18296126163

280 上饶市 玉山县 姜明英 女 汉语言文学 15879074155

281 上饶市 玉山县 廖莹莹 女 汉语言文学 18296138219

282 上饶市 玉山县 潘晨露 女 汉语言文学 15779982368

283 上饶市 玉山县 钟珊珊 女 化学 13027206030

284 吉安市 安福县 彭俊彦 女 地理科学 17770036271

285 吉安市 安福县 彭子寒 女 汉语言文学 15879134826

286 吉安市 安福县 王翔 男 化学 15170653693

287 吉安市 吉安县 刘萍 女 汉语言文学 15779180685

288 吉安市 吉安县 刘巧 女 数学与应用数学 13732997195

289 吉安市 吉安县 刘杰 男 物理学 15979119663

290 吉安市 吉水县 曾丽君 女 汉语言文学 13065176586

291 吉安市 吉水县 李嘉祺 男 化学 15083516724

292 吉安市 吉水县 王金玉 女 生物科学 15879086501

293 吉安市 吉州区 陈丹 女 汉语言文学 15879662902

294 吉安市 吉州区 欧阳雯婷 女 物理学 15770627383

295 吉安市 井冈山市 尹洁婷 女 汉语言文学 15170884314

296 吉安市 遂川县 叶月红 女 物理学 18296622369

297 吉安市 遂川县 何秋玲 女 英语 15779185393

298 吉安市 泰和县 陈红 女 数学与应用数学 15279198636

299 吉安市 泰和县 陈毓璇 女 英语 15779669605

300 吉安市 万安县 肖慧珍 女 汉语言文学 15779187560

301 吉安市 万安县 黄先铃 男 历史学 18174011396

302 吉安市 万安县 黄桂芳 女 英语 15879085510

303 吉安市 万安县 肖健英 女 英语 13247842263

304 吉安市 新干县 黄美霞 女 汉语言文学 15879136451

305 吉安市 新干县 刘欢欢 女 汉语言文学 13576036054

306 吉安市 新干县 曾晨丽 女 数学与应用数学 15879085911

— 12 —

307 吉安市 新干县 周璐阳 男 英语 15779658467

308 吉安市 永丰县 陈晓莉 女 汉语言文学 15279806926

309 吉安市 永丰县 李珍 女 汉语言文学 13576048471

310 吉安市 永丰县 胡乾 男 数学与应用数学 15879134327

311 吉安市 永丰县 黄晶 女 数学与应用数学 13767475440

312 吉安市 永新县 李明静 女 汉语言文学 18720053212

313 吉安市 永新县 刘娟娟 女 化学 18379182765

314 吉安市 永新县 罗小甜 女 数学与应用数学 15979106981

315 吉安市 永新县 周军 男 物理学 15779660743

316 抚州市 崇仁县 易俊敏 男 数学与应用数学 18702549371

317 抚州市 崇仁县 邹志伟 男 数学与应用数学 18296131429

318 抚州市 崇仁县 熊英鹰 女 英语 15879010110

319 抚州市 东乡区 黄彩云 女 数学与应用数学 18296135790

320 抚州市 东乡区 危佳威 男 物理学 18296135796

321 抚州市 东乡区 于若云 女 汉语言文学 13767140614

322 抚州市 东乡区 何岑凡 女 数学与应用数学 18296132371

323 抚州市 东乡区 吴可 女 数学与应用数学 15279432551

324 抚州市 东乡区 郑文涛 男 数学与应用数学 18296473298

325 抚州市 高新区 刘杰 男 汉语言文学 18397841337

326 抚州市 广昌县 李宇 女 汉语言文学 15279197176

327 抚州市 金溪县 洪伟 女 生物科学 15070484040

328 抚州市 金溪县 黄智强 男 数学与应用数学 17779145785

329 抚州市 金溪县 汤宝红 女 数学与应用数学 15079020877

330 抚州市 黎川县 石笑琴 女 历史学 15279197730

331 抚州市 临川区 黄思 女 地理科学 15727637677

332 抚州市 临川区 甘梅梅 女 汉语言文学 13177833089

333 抚州市 临川区 王莉莎 女 汉语言文学 13361682221

334 抚州市 临川区 徐思娟 女 汉语言文学 17687912436

335 抚州市 临川区 曾栎榆 女 汉语言文学 18702546521

336 抚州市 临川区 龚凤兰 女 化学 15279194358

337 抚州市 临川区 黄璐艺 女 化学 15779125155

338 抚州市 临川区 黄倩茹 女 化学 13517949528

339 抚州市 临川区 王建文 男 物理学 18279123259

340 抚州市 南城县 刘思敏 女 汉语言文学 15979107122

341 抚州市 南城县 李政煜 男 生物科学 15879084564

342 抚州市 南城县 刘博仁 男 物理学 17607085750

343 抚州市 宜黄县 余笑 女 化学 18770186473

— 13 —

附件 2

江西师范大学 2014 级免费师范生教育实习安排表

设区市、省直管县（市）教育局：（盖章） 填表人： 联系电话： 年 月 日

县（市、区） 序号 姓名 性别 专业 实习学校 指导教师 手机